

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรั้วพร้อมประตูศูนย์พัฒนาเด็กเล็กด้านหน้า และจัดทำป้ายศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต. เมืองเกษตร บ้านเมืองทอง หมู่ที่ 6
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา ฯ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเกษตร
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 320,000 บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ดำเนินการก่อสร้างรั้วพร้อมประตูด้านหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กด้านหน้า และจัดทำป้ายศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเกษตร บ้านเมืองทอง หมู่ที่ 6 พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย
ตามบัญชีรายละเอียดและแบบแปลนของ อบต. เมืองเกษตรกำหนด)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 มีนาคม 2559 เป็นเงิน 320,000 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร. 4) จำนวน 2 แผ่น
 - 5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร. 5) จำนวน 1 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายกิตติศักดิ์ คงทวี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 6.2 นางสาวนุชนาถ มุ่งยุทธกลาง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา ฯ
 - 6.3 นายคมกฤษ ฝวกกลาง ตำแหน่ง นายช่างอาวุโส

โครงการก่อสร้างรั้วพร้อมประตูศูนย์พัฒนาเด็กเล็กด้านหน้า และจัดทำป้ายศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.เมืองเกษตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างรั้ว								
	- งานดินซุด	31.80	เมตร	-	-	120.00	3,816.00	3,816.00	
	- งานทรายรองพื้น	2.00	ลบ.ม.	406.54	813.08	100.00	200.00	1,013.08	
	- งานเหล็กเสริม DB12	350.00	กก.	15.14	5,299.00	8.00	2,800.00	8,099.00	
	- งานเหล็กเสริม RB9	100.00	กก.	15.14	1,514.00	8.00	800.00	2,314.00	
	- งานเหล็กเสริม RB6	200.00	กก.	15.14	3,028.00	8.00	1,600.00	4,628.00	
	- งานก่ออิฐแดง	23.00	ตร.ม.	120.00	2,760.00	70.00	1,610.00	4,370.00	
	- งานฉาบปูน	46.00	ตร.ม.	80.00	3,680.00	45.00	2,070.00	5,750.00	
	- งานทาสี	46.00	ตร.ม.	45.00	2,070.00	40.00	1,840.00	3,910.00	
	- งานติดตั้งบัว	150.00	เมตร	50.00	7,500.00	50.00	7,500.00	15,000.00	
	- เหล็กกล่อง 2"x1" หน้า 2 มม.	18.00	ท่อน	210.00	3,780.00	50.00	900.00	4,680.00	
	- เหล็กกล่อง 1"x1" หน้า 2 มม.	150.00	ท่อน	167.00	25,050.00	20.00	3,000.00	28,050.00	
	- งานคอนกรีต 240 ksc.	6.00	ลบ.ม.	1,869.00	11,214.00	306.00	1,836.00	13,050.00	
	- งานคอนกรีตหยาบ	1.00	ลบ.ม.	2,079.44	2,079.44	306.00	306.00	2,385.44	
	- งานไม้แบบ+ไม้คร่ำ	39.00	ตร.ม.	350.00	13,650.00	250.00	9,750.00	23,400.00	
	- ตะปู	30.00	กก.	56.00	1,680.00	-	-	1,680.00	
	- ลวดมัด	30.00	กก.	26.17	785.10	-	-	785.10	
	- ลวดเชื่อม	1.00	ลึง	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	- สายไฟฟ้า VCT 2*2.5	1.00	ม้วน	3,200.00	3,200.00	1,100.00	1,100.00	4,300.00	
	- สายไฟฟ้า VCT 2*1.5	1.00	ม้วน	2,400.00	2,400.00	900.00	900.00	3,300.00	
	- ชุดโคมไฟแสงสว่าง	14.00	ดวง	1,500.00	21,000.00	200.00	2,800.00	23,800.00	
	- ท่อ PVC 1/2"	40.00	ท่อน	45.00	1,800.00	20.00	800.00	2,600.00	
2	งานประตูเหล็ก เข้า-ออก								
	- งานเหล็กกล่อง 4"x2" หน้า 2 มม.	10.00	ท่อน	590.00	5,900.00	80.00	800.00	6,700.00	
	- งานเหล็กกล่อง 1"x1" หน้า 2 มม.	40.00	เส้น	210.00	8,400.00	20.00	800.00	9,200.00	
	- ไม้ระแนง 4"	30.00	แผ่น	120.00	3,600.00	20.00	600.00	4,200.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- ชุดอุปกรณ์ประตู่	1.00	เหมา	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	- งานทาสี	1.00	เหมา	2,000.00	2,000.00	1,500.00	1,500.00	3,500.00	
3	งานก่อสร้างป้าย								
	- งานดินซูด	4.50	เมตร	-	-	120.00	540.00	540.00	
	- งานทรายรองพื้น	0.50	ลบ.ม.	406.54	203.27	100.00	50.00	253.27	
	- งานเหล็กเสริม DB12	50.00	กก.	15.14	757.00	8.00	400.00	1,157.00	
	- งานเหล็กเสริม RB9	20.00	กก.	15.14	302.80	8.00	160.00	462.80	
	- งานเหล็กเสริม RB6	40.00	กก.	15.14	605.60	8.00	320.00	925.60	
	- งานก่ออิฐแดงสองชั้น	15.00	ตร.ม.	120.00	1,800.00	70.00	1,050.00	2,850.00	
	- งานฉาบปูน	15.00	ตร.ม.	80.00	1,200.00	45.00	675.00	1,875.00	
	- งานปูหินแกรนิตสีดำ	9.00	ตร.ม.	2,200.00	19,800.00	250.00	2,250.00	22,050.00	
	- งานแกะอักษรป้าย	1.00	เหมา	-	-	7,000.00	7,000.00	7,000.00	
	- งานทาสี	10.00	ตร.ม.	45.00	450.00	40.00	400.00	850.00	
	- งานติดตั้งบัว	50.00	เมตร	50.00	2,500.00	50.00	2,500.00	5,000.00	
	- งานคอนกรีต 240 ksc.	3.00	ลบ.ม.	1,869.00	5,607.00	306.00	918.00	6,525.00	
	- งานคอนกรีตหยาบ	0.50	ลบ.ม.	2,079.44	1,039.72	306.00	153.00	1,192.72	
	- งาน ไม้แบบ+ไม้คร่ำ	15.00	ตร.ม.	350.00	5,250.00	250.00	3,750.00	9,000.00	
								249,712.01	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคมกฤษ พิวกลาง)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวนุชนาถ มุ่งยุทธกลาง)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา ฯ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

โครงการก่อสร้างรั้วพร้อมประตูศูนย์พัฒนาเด็กเล็กด้านหน้า และจัดทำป้ายศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.เมืองเกษตร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	249,712.01	1.2726	317,783.50	Factor F
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
3	ป้ายโครงการ	2,500.00	1.0000	2,500.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			320,283.50	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			320,000.00	
	(สามแสนสองหมื่นบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่หรือพื้นที่ 1.00 แห่ง

ราคาเฉลี่ย 320000.00 บาท/แห่ง

ราคาเฉลี่ย - บาท/ลูกบาศก์เมตร

ราคาเฉลี่ย - บาท/เมตร

ที่มาของราคา: ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา วันที่ กุมภาพันธ์ 2559

: ราคาทางหลวงชนบทจังหวัดนครราชสีมา

: ราคาสำนักงบประมาณ

: ราคากรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายคมกฤษ ฝิวกลาง)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวนุชนาถ มุ่งยุทธกลาง)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา ฯ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง